
Шаблон 

Шаблон 

 
 

 Офіційно опубліковано 10.03.2022 

 

 

 

  

Правління Національного банку України 

П О С Т А Н О В А 
 

10 березня 2022 року Київ  № 46 
 

 

Про регламент роботи системи електронних платежів 

Національного банку України 12 - 14 березня 2022 

року 

Відповідно до пункту 20 статті 7, статей 15, 56 Закону України “Про 

Національний банк України”, Закону України від 24 лютого 2022 року № 2102-

IX «Про затвердження Указу Президента України “Про введення воєнного стану 

в Україні”», Указу Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 “Про 

введення воєнного стану в Україні”, з метою забезпечення проведення 

міжбанківських переказів у період запровадження воєнного стану Правління 

Національного банку України постановляє: 

1. Установити суботу 12 березня 2022 року робочим днем банківської 

системи України. 

 

2. Установити, що міжбанківські перекази через систему електронних 

платежів Національного банку України здійснюються:   

 

1) 12 березня 2022 року датою банківського дня 12 березня 2022 року;    

2)  13 та 14  березня 2022 року датою банківського дня 14 березня 2022 року. 

3. Контроль за виконанням цієї постанови покласти на заступника Голови 

Національного банку України Олексія Шабана. 

4. Постанова набирає чинності з дня її офіційного опублікування. 

 

Голова Кирило ШЕВЧЕНКО 

 

 

Інд. 57 


